à conta da seguinte disponibilidade financeira: 

Ação: 4368-Suporte as atividades fins da PGJ; 
Subação: 0000-Nome da Subação; 
Fonte: 000101-Recursos do Tesouro; 
Natureza de Despesa: 309030-Material de Consumo; 

2.2. O valor global máximo estimado para o Registro de Preços é de R$  59.691,69 (Cinquenta e 
nove mil, seiscentos e noventa e um reais e sessenta e nove centavos), conforme Planilha de 
Orçamento Estimativo - ANEXO II deste Edital, apresentado pela Gerência Ministerial Executiva 
de Compras e Serviços - GMECS, com base no Termo de Referência - ANEXO I deste Edital. 

3. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO